GameVision:
modernizace
konvenčních
světlometů pro
rekreační sporty v
poměru 1:1.
GameVision
GameVision je jednoduchý, snadno volitelný LED světlomet, který nahradí běžná

D9
Světelně technické (2/2)
Order Code Full Product Name Světelný tok
Typ optiky,
exteriéry
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG
PSD ALU D9
142 972 lm Asymetrický
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG
PSD ALU D9
110 769 lm Asymetrický
36868300 BVP440 LED1825/740 DN BV GCA PSU
ALU
144 393 lm Asymetrický, úzký
paprsek
36869000 BVP440 LED1730/730 DN BV GCA PSU
ALU
137 033 lm Asymetrický, úzký
paprsek
Order Code Full Product Name Světelný tok
Typ optiky,
exteriéry
36870600 BVP440 LED1825/740 DN BV FG PSD
ALU D9
141 948 lm Asymetrický, úzký
paprsek
36871300 BVP440 LED1260/740 DN BV FG PSD
ALU D9
104 268 lm Asymetrický, úzký
paprsek
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD
ALU D9
142 972 lm Asymetrický
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD
ALU D9
110 769 lm Asymetrický
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG PSD ALU D9 1 000 W
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG PSD ALU D9 736 W
36868300 BVP440 LED1825/740 DN BV GCA PSU ALU 987,6 W
36869000 BVP440 LED1730/730 DN BV GCA PSU ALU 985 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
36870600 BVP440 LED1825/740 DN BV FG PSD ALU D9 987,6 W
36871300 BVP440 LED1260/740 DN BV FG PSD ALU D9 651,9 W
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD ALU D9 1 000 W
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD ALU D9 736 W
Řízení a stmívání
Order Code Full Product Name Stmívatelné
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG PSD ALU D9 Ano
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG PSD ALU D9 Ano
36868300 BVP440 LED1825/740 DN BV GCA PSU ALU Ne
36869000 BVP440 LED1730/730 DN BV GCA PSU ALU Ne
Order Code Full Product Name Stmívatelné
36870600 BVP440 LED1825/740 DN BV FG PSD ALU D9 Ano
36871300 BVP440 LED1260/740 DN BV FG PSD ALU D9 Ano
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD ALU D9 Ano
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD ALU D9 Ano
Mechanické a materiály
Order Code Full Product Name Typ optického krytu
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG PSD ALU D9 Čiré sklo
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG PSD ALU D9 Čiré sklo
36868300 BVP440 LED1825/740 DN BV GCA PSU ALU Antireflexní sklo, čiré
36869000 BVP440 LED1730/730 DN BV GCA PSU ALU Antireflexní sklo, čiré
Order Code Full Product Name Typ optického krytu
36870600 BVP440 LED1825/740 DN BV FG PSD ALU D9 Sklo
36871300 BVP440 LED1260/740 DN BV FG PSD ALU D9 Sklo
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD ALU D9 Čiré sklo
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD ALU D9 Čiré sklo
GameVision
4Product family leaflet, 2026, Duben 18 Změna údajů vyhrazena
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BVP440I -